
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 24 februari 2026, PZH-2026-886551573 tot

wijziging van het Besluit hoofdplafond en deelplafonds 2026 Subsidieregeling groen Zuid-Holland

2016 in verband met het toevoegen van een paragraaf in die regeling voor het verstrekken van

subsidie voor de aanschaf en aanleg van centrale wasplaatsen (Wijzigingsbesluit hoofdplafond en

deelplafonds 2026 Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016)

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

Gelet op de artikelen 4:25, eerste lid, en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1.4, eerste lid,

van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland;

Besluiten:

Artikel I

Het Besluit hoofdplafond en deelplafonds 2026 Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 wordt als volgt

gewijzigd:

A. 

In artikel 1 wordt ‘€ 19.715.267,-’ vervangen door ‘€ 22.198.267,--'.

B.

In de Tabel deelplafonds in de Bijlage behorende bij het Besluit hoofdplafond en deelplafonds 2026

Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 wordt aan het slot een rij toegevoegd, luidende:

2.20 Centrale

wasplaatsen 

€ 2.483.000,-- 2026 Op rangschikking

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad waarin

dit besluit wordt geplaatst.

Den Haag, 24 februari 2026

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland,

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris

mr. A.W. Kolff, voorzitter 


